教高第1843号
[bookmark: _GoBack]令和５年６月６日

私学課長　様

高等学校課長

震災に伴い福島県から大阪府に避難している高校卒業予定生徒に係る
福島県内の企業求人情報の提供について（依頼）

標記について、福島県教育委員会教育長から別添写しのとおり依頼がありました。
つきましては、貴課所管の高等学校へ周知いただきますようお願いします。

	＜担 当＞
高等学校課 生徒指導グループ
今谷　康太
電　話： 06-6944-3858　（直通）
メール： ImataniK@mbox.pref.osaka.lg.jp